
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7 имени Нади Лисановой» 

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым 

 

 

 

В Ы П И С К А  И З   П  Р  И  К  А З А 

 

       8   июля 2025 г                                                                              № 48-у 

                           
О зачислении в 1 класс  2024/2025  учебного года 

      

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, на основании Положения о правилах приема, 

перевода, выбытия и отчисления обучающихся МБОУ «ЯСШ № 7», 

утвержденных приказом по школе от 13.12.2023 г. № 740-д 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года на обучение по основной 

образовательной программе начального общего образования в 1-й класс 

по очной форме обучения: 

 1.1. заявление  от  06.07.2025  № 2025-110828-6662827376 

1.2. заявление  от  06.07.2025  № 2025-111080-7245639714 

1.3. заявление от  06.07.2025  № 2025-111174-9476935861 

1.4. заявление  от  06.07.2025  № 2025-111210-4561101541 

1.5. заявление от  06.07.2025  № 2025-111261-2792254340 

1.6. заявление  от  06.07.2025  № 2025-111306-1118995727 

1.7. заявление от  06.07.2025  № 2025-111358-2875789802 

1.8. заявление от  06.07.2025  № 2025-111665-6545357899 

1.9.  заявление от  06.07.2025  № 2025-111911-6170387207 

1.10. заявление  от  06.07.2025  № 2025-111942-5151585967 

1.11. заявление от  06.07.2025  № 2025-111973-8760743286 

1.12. заявление от  06.07.2025  № 2025-112048-1914622502 

1.13. заявление от  06.07.2025  № 2025-112121-4974295873 

1.14. заявление от  06.07.2025  № 2025-112192-8961120230 

1.15. заявление от  06.07.2025  № 2025-112272-6099928555 

1.16. заявление от  06.07.2025  № 2025-112435-9311773613 

1.17. заявление от  06.07.2025  № 2025-112505-6329262640 

1.18. заявление от  06.07.2025  № 2025-112749-3915749717 

1.19. заявление от  06.07.2025  № 2025-112764-7603066468 

1.20. заявление от  06.07.2025  № 2025-112767-8763574433 

1.21. заявление от  06.07.2025  № 2025-112815-7765421360 

1.22. заявление от  06.07.2025  № 2025-112964-8047782992 

 

 

Директор                                                    М.В.Бышевая 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: yalta7.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ НАДИ 

ЛИСАНОВОЙ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ 

ОКРУГ ЯЛТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 11.02.2025, 12:39
Действителен до: до 07.05.2026, 12:39

Ключ подписи: 5C087E723BC3335D083397F32C82633D


